
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/235/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

uchwała budżetowa na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miej-

ska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 46.680.879 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące 45.170.912 zł 

2) dochody majątkowe 1.509.967 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 44.638.040 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące 42.038.040 zł 

2) wydatki majątkowe 2.600.000 zł 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.042.839 zł, którą planuje się przeznaczyć na spłatę rat 

kredytów zaciągniętych przez Gminę Boguszów-Gorce w latach ubiegłych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.042.839 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w wysokości 3.000.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 211.281 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 146.031 zł, z przeznaczeniem na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej – 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

– zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2014 r.

Poz. 1347



§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii i w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie oraz wydatki na realizację zadań z zakresu go-

spodarowania odpadami – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. zaciągania kredytów do wysokości limitów zobowiązań, określonych w § 3 uchwały; 

2. 2. dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, zwiększeń 

i zmniejszeń środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmniejszeń i zwiększeń jednora-

zowo do kwoty 200.000 zł na zadanie inwestycyjne, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Boguszowie-Gorcach: 

J. Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1347



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1347



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1347


		2014-03-13T15:28:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




